
 

 

 

Zarządzenie Nr 26/WFE/2022 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2020 poz. 1057 ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Skarszewach nr XXXVII/299/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego dnia 10 grudnia 2021 r. 

na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.   

2. Wykaz ofert objętych dofinansowaniem stanowi załącznik nr 1. 

3. Wykaz ofert, które nie otrzymały dofinansowania stanowi załącznik nr 2.  

 

§ 2 

1. Oferenci, którzy zostali ujęci w załączniku nr 1, są zobowiązani w terminie do 14 dni od 

dnia ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert zaktualizować w systemie Witkac.pl 

kosztorys / harmonogram / zakres realizowanego zadania (jeżeli udzielona dotacja jest 

mniejsza niż wnioskowana), uwzględniając rekomendacje komisji konkursowej. 

2. Niedokonanie aktualizacji oferty w terminie określonym w pkt. 1 może skutkować 

odstąpieniem Burmistrza Skarszew od zawarcia umowy o realizację zadania publicznego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich oraz 

Naczelnikowi Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego w Skarszewach.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

Jacek Pauli 



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 26/WFE/2022 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

Wykaz ofert objętych dofinansowaniem 

 

Zadanie nr 1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Dotacja 

Klub Sportowy 

„Wietcisa” Skarszewy 
Wietcisa Młodzież z Klasą Edycja 2022 94 453,34 

Ludowy Zespół 

Sportowy Styna 

Godziszewo 

Raz, dwa, trzy – Styna to my! – edycja na rok 2022 15 400,00 

Stowarzyszenie 

Sportowe Klub 

Sportowy Ring 

Kociewie 

Treningi bokserskie - Skarszewy 2022 10 000,00 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Obozina i 

Kociewia 

Popołudnia ze Sportem i Edukacją w Świetlicy 

Wiejskiej w Obozinie 
5 660,00 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Skarszewach 

Integracyjny Marszobieg Nordic Walking "Aktywni 

Skarszewiacy” 

 

4 464,00 

  RAZEM: 129 977,34 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 26/WFE/2022 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

Lista ofert, które nie otrzymały dofinansowania 

 

Zadanie nr 1 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Klub Sportowy Kociewska 

Akademia Koszykówki 

 

Szkolenie dzieci w ramach projektu GAMA Akademia 

Koszykówki 

 

Stowarzyszenie Wrotkarskie 

"gdańskie Lwy" 
Warsztaty wrotkarskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=242668

